

ELMO a. s.Přiluky 386
760 01 Zlín

Bankovní spojení:

č.ú.: 291340-661/0100

č.ú.: 1473850237/0100



IČO: 15528588

DIČ: CZ15528588

Vypracoval: Pavel Mocko

tel.: 577 637 300

mail: nabidky@elmo.cz

Datum vydání: 26.6.2019

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6128

Číslo rozpočtu: 5565.02

ID zakázky: OD07387190

Datum zpracování části: 26.6.2019

Zpracovatel části: pmocko

SPŠ Polytechnická COP
SLP - Strukturovaná kabeláž + AV**Rozvaděč m.č. 0.20**

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Rozvaděč stojanový 42U/1000X800, šedý, dveře sklo	1 ks	16 794,00	16 794
Rozvodný panel ACAR 5x 230V v čtelné vany 2U v černé barvě	1 ks	759,50	760
Spojovací materiál sada 4x šroub, podložka, matice M6	10 ks	47,92	479
19" vyvazovací panel 1U plastový, černý RA L 9005	4 ks	584,00	2 336
Patch panel osazený 24 portů UTP 1U, C A T6	4 ks	2 765,00	11 060
Patch panel osazený 25 portů ISDN	1 ks	1 877,90	1 878
Patch kabel 1m UTP SOLA RIX, C A T6, šedý	45 ks	52,32	2 354
Zásuvka 2xRJ45, UTP, C at.6, (maska, rámeček, kryt, keystone)	45 ks	422,50	19 013
Kabel UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý	4050 m	22,17	89 789
SYKFY 25x2x0,5 con	25 m	61,50	1 538
*Zřízení silového přívodu CYKY-J 3x2,5, jištěno 16A pro DR	2 ks	1 492,25	2 985
*Zřízení pospojování vodičem CY6	1 ks	977,25	977
Celkem			149 961

Audio - video

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Kabel HDMI v er. 1.4 propojov ací 15m	2 ks	1 404,00	2 808
Celkem			2 808

Aktivní prvky

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
CSR326-24G-2S+RM (pouze montáž, bez konfigurace)	2 ks	4 786,47	9 573
Celkem			9 573

Ostatní

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Certifikace portu strukturované kabeláže	90 ks	112,50	10 125
Revize	1 ks	4 952,00	4 952
Dokumentace skutečného provedení	1 ks	2 625,00	2 625
Školení obsluhy	1 ks	1 087,50	1 088
Doprava	1 ks	2 485,00	2 485
Celkem			21 275

cena za soubor**183 617 Kč**

Číslo rozpočtu: 5565.02

ID zakázky: OD07387220

Datum zpracování části: 26.6.2019

Zpracovatel části: pmocko

SPŠ Polytechnická COP
SLP - Trasy + ostatní**Plechové žlaby včetně spojovacího a kotvicího příslušenství**

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Plechový žlab 250/50	28 m	603,52	16 899
Plechový žlab 125/50	24 m	410,68	9 856
Plechový žlab 62/50	52 m	358,60	18 647
Celkem			45 402

Ochranné trubky a krabice

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
INS-FMP40 trubka ohebná PVC	25 m	66,44	1 661
INS-FML32 trubka ohebná PVC	110 m	55,52	6 107
RML/T 20 trubka tuhá PVC	60 m	42,07	2 524
Krabice univerzální lištová s distanční podložkou	14 ks	145,12	2 032
Krabice hluboká	31 ks	94,63	2 934
Celkem			15 257

Přípravné práce

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Průraz přes konstrukci d 30 cm	2 ks	730,66	1 461
Průraz přes stěnu do 30 cm, plocha do 6dm ²	5 ks	319,11	1 596
Stavební přípomocce (hodinová sazba)	25 hod	348,00	8 700
Odvoz sutí na skládku	1 ks	1 200,00	1 200
Úklidové práce	1 ks	1 320,00	1 320
Celkem			14 277

Ostatní

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Projektová dokumentace	1 ks	4 900,00	4 900
PPV	1 ks	942,00	942
Ostatní nespecifikovaný materiál	1 ks	1 900,00	1 900
Spolupráce s ostatními profesemi	1 ks	2 245,00	2 245
Díleňská dokumentace	1 ks	1 420,00	1 420
Inženýrská činnost	1 ks	3 500,00	3 500
Doprava	1 ks	2 100,00	2 100
Celkem			17 007

cena za soubor

91 943 Kč

cena celkem za soubory bez DPH

275 560 Kč